
      

   

    HISSBLADET 

         
 

                   

 w
w

w
.b

la
k
u
lla

.n
e
t 

 

Påminnelse om garagestädning torsdagen den 10 april kl 09:00 – 16:00 ! 
Det är dags att städa bort dammet etc. så garaget måste vara tomt på bilar den 

10 april! Föreningen debiterar en kontrollavgift på 500 kr för fordon som inte 

har flyttats ut. 
 

Studentlägenheten blir ledig från 1 maj 
Föreningen har en hyreslägenhet för högskolestuderande på heltid. Lägenheten 

i port 36 är på 2 rum och kök (48 kvm) och hyran 5 932 kr per månad. 

Särskilda villkor är att man är närstående till medlem i Brf Blåkulla eller att man 

redan är boende i en lägenhet i Brf Blåkulla. 

Intresserad? Ta kontakt via e-post till föreningens förvaltare Lars Carlsson 

(lars.carlsson@hsb.se). Mer info på hemsidan ”Senaste nyheterna”. 
 

Individuell mätning och debitering (IMD) av varmvattnet  
Eftersom föreningen har gjort en ny tappvarmvatteninstallation, måste 

föreningen enligt lag mäta individuell förbrukning av varmvattnet. Du som 

boende kan nu själv påverka kostnaden genom att medvetet minska på 

förbrukningen av varmvattnet. 
 

Sophantering och stopp på toaletter 
Om avfalls- och återvinningsstationerna ute på gården är fulla, får man INTE 
lämna soporna utanför på marken!! Då blåser de runt och lockar fåglar och 

andra skadedjur. Man får avvakta tills stationerna blir tömda igen. 
 

Spola inte ner någonting annat än toapapper i toaletten! Man får inte slänga i 

våtservetter, hushållspapper, bomullstussar, tops mm. Dels kan det orsaka 

översvämning hos dig och grannen, vilket kan bli väldigt kostsamt. Men även 

orsaka driftstopp i reningsverk samt sprida miljögifter i naturen. 
 

Du kan välja språk när du läser ”Nyheter” och innehållet på olika sidor 

bl.a.  ”För boende”  
På vår hemsida www.blakulla.net kan man välja bland många olika språk! 

Knappen ”Välj språk” finns i översta högra hörnet. 
 

OBS: Föreningsexpeditionen är stängd måndagen den 21 april 

(Annandag påsk) 
 

Glad Påsk  önskar Styrelsen för Brf Blåkulla    Solna 2025-03-31  
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